
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 412

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

27.03.2020 a 

30.3.2020

2

3

Vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel obdržel 

dne

žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

V rozpočtu položka 31:

Jaká zemina se má však vylepšit cementem a v jakém objemu? Nenašel jsem žádnou položku

(provádění) se  kterou by se cement jako materiál „pároval“.

- č. 1 - odpověď na dotazy

31 58522150R cement struskoportlandský třída pevnosti 32,5; počáteční pevnost R-vysoká; VL t

132,31200

má podle mě vztah k textu z TZ:

Nejde-li zeminu zhutnit na potřebnou míru, je potřeba ji nahradit jinou, vhodnější, či provést sanaci

(např. použití vápenných či cementový pojiv, atd.). Všechny zásypy podélných vedení v trase

komunikací, příčných přechodů, přípojek a osazení chrániček budou provedeny vylepšenými zeminami

nebo štěrkodrtí při hutnění PS 102 %.

Předmět plnění VZ:
Předmětem veřejné zakázky je stavební úprava povrchu vozovky silnice III/2323 v 

délce 923,48 m včetně kompletní výškové úpravy autobusových zastávek.

dosud není (ZPŘ)

P20V00000142

Vysvětlení zadávací dokumentace

Ludmila Kvardová

2653/20/SÚSPK-P ludmila.kvardova@suspk.eu

III/2323 Svojkovice-Volduchy

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 8 906 000,00 Kč

1

V bodě 13.2 zadávací dokumentace je uvedeno:

13.2. Nabídka musí být jako celek podepsána osobou oprávněnou zastupovat účastníka zadávacího

řízení, a to uznávaným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu dle zákona č.

297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších

předpisů. U dalších dokumentů, které tvoří nabídku, postačují scany podepsaných dokumentů, pokud

jsou podpisy u těchto dokumentů zadavatelem požadovány. Pokyny pro poskytnutí dokumentů o

poskytnutí jistoty 

(bankovní záruky za nabídku nebo pojištění záruky za nabídku nebo pojištění záruky za nabídku) jsou

uvedeny v článku 11.1 této ZD. 

• Znamená to, že nabídku bude tvořit souhrn nascenovaných podepsaných dokumentů (netýká se

elektronického originálu bankovní záruky) a nabídka jako celek bude podepsána elektronickým

podpisem při odeslání nabídky v elektronickém nástroji?

• Nebo má být elektronickým podpisem podepsána Smlouva o dílo a u ostatních dokumentů (netýká

se elektronického originálu bankovní záruky) stačí scan podpesaných dokumentů?

1/2



ad 1

ad 2

ad 3

Datum vyhotovení: 30.03.2020

generální ředitel

podepsáno elektronicky

V tomto případě se položka 31 vztahuje k recyklaci za studena – jedná se o cementové pojivo. Návrh

počítá předběžně s asfalto-cementovým pojivem (položky 30+31) v poměru 2,5 % asfaltové a 4,0 %

cementové. Přesný poměr, jak je uvedeno k poznámce položky, bude stanoven zhotovitelem stavby na

základě průkazní zkoušky dle TP 208 (stanovení zbytkového asfaltu v recyklované vrstvě atp.).

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Vylepšování zemin cementovou stabilizací je v TZ myšleno obecně v místech případné sanace zemní

pláně. Zde se nepředpokládá s ohledem na provádění „pouze“ recyklace stávajících konstrukčních

vrstev, ani v případě vyrovnání nivelety stávajícího chodníku

Nabídka bude tvořit souhrn nascenovaných podepsaných dokumentů (netýká se elektronického

originálu bankovní záruky) a bude jako celek podepsána elektronickým podpisem při odeslání nabídky

v elektronickém nástroji.

2/2


		2020-03-30T13:54:48+0200
	Ing. Miroslav Doležal




